20.32x25.7 31 עמוד 28 קשר עין 07/05/2013 36881953-3
ישראל - FIRST - 37650

גיליון 229

קשר עין

תל אביב יפו
Tel-Aviv-Yafo
שולם - P.P.
2438

ירחון ארגון המורים בבתי הספר העל יסודיים ובמכללות והעמותה הפדגוגית ← אייר-סיון תשע"ג - מאי 2013 ← www.igm.org.il

במקרה של אי מסירה יש להחזיר לארגון המורים בבית הספר העל יסודיים, דרך מנחם בגין 23 ת"א 66184

ארגון המורים
בבתי הספר העל יסודיים ובמכללות

קריית החינוך אורט קריית-ביאליק

עמ' 28

20.27x28.77 32 28 עמוד קשר עין 07/05/2013 36881956-6
ישראל - FIRST - 37650

זרקור

קשר